



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Morisco Denmark A/S

Langagervej 60, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 23 62 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Thomas Morris Rebild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Morisco Denmark A/S Langagervej 60 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 23 62 70
	Stiftet: 22. januar 2007
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Betina Vibeke Rebild Olga Bugge Thomas Morris Rebild
Direktion	Olga Bugge
Revision	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med skind mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.655 t.kr. mod 5.713 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 828 t.kr. mod 2.119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.654.534	5.712.578
1 Personaleomkostninger	-1.472.228	-2.791.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-88.847	-88.847
Driftsresultat	1.093.459	2.832.269
Andre finansielle indtægter	749	587
Øvrige finansielle omkostninger	-673	-3.460
Resultat før skat	1.093.535	2.829.396
Skat af årets resultat	-265.532	-710.470
Årets resultat	828.003	2.118.926
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	860.379	2.300.000
Disponeret fra overført resultat	-32.376	-181.074
Disponeret i alt	828.003	2.118.926



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	402.094	469.110
Immaterielle anlægsaktiver i alt	402.094	469.110
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.398	55.229
Materielle anlægsaktiver i alt	33.398	55.229
Andre tilgodehavender	68.606	66.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.606	66.597
Anlægsaktiver i alt	504.098	590.936
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.476.470	1.198.246
Tilgodehavende selskabsskat	148.434	131.498
Andre tilgodehavender	108.565	219.697
Tilgodehavender i alt	5.733.469	1.549.441
Likvide beholdninger	2.908.619	4.396.918
Omsætningsaktiver i alt	8.642.088	5.946.359
Aktiver i alt	9.146.186	6.537.295



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	0	32.376
Egenkapital i alt	500.000	532.376
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.225	21.259
Hensatte forpligtelser i alt	24.225	21.259
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	579.734	349.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.877.876	2.017.143
Anden gæld	303.972	1.317.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret	860.379	2.300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.621.961	5.983.660
Gældsforpligtelser i alt	8.621.961	5.983.660
 Passiver i alt	 9.146.186	 6.537.295

6 Eventualposter



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.429.973	2.765.747
Andre omkostninger til social sikring	39.159	25.715
Personaleomkostninger i øvrigt	3.096	0
	<u>1.472.228</u>	<u>2.791.462</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	670.158	670.158
Kostpris 31. december 2015	<u>670.158</u>	<u>670.158</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-201.048	-134.032
Årets afskrivninger	-67.016	-67.016
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-268.064</u>	<u>-201.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>402.094</u>	<u>469.110</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	109.157	109.157
Kostpris 31. december 2015	<u>109.157</u>	<u>109.157</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-53.928	-32.097
Årets afskrivninger	-21.831	-21.831
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-75.759</u>	<u>-53.928</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>33.398</u>	<u>55.229</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	32.376	213.450
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.376</u>	<u>-181.074</u>
	<u>0</u>	<u>32.376</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Everglades Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 89 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


